
ZARZĄDZENIE NR 285/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 227/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20.03.2024 rok            
w sprawie wyrażenia zgody Pani Agnieszce Chrzanowskiej, p. o. dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4 przy ul. 11 Listopada 75 w Wałbrzychu na dokonanie  czynności przekraczających 
zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i §1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 833/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 października 
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. o. dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 4 w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 75 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 227/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody Pani Agnieszce Chrzanowskiej, p. o. dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 przy ul. 
11 Listopada 75 w Wałbrzychu na dokonanie  czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 
§1 otrzymuje brzmienie: 

"§1 

1) Kserokopiarka TOSHIBA eSTUDIO 167 w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym 
ZSP4/8-80-803-00001, rok produkcji 2002 o wartości początkowej 2.000,80 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych 80/100) - z uwagi na koszt części oraz naprawy, które znacznie przekraczają obecną wartość 
rynkową urządzenia, 

2) Kserokopiarka TOSHIBA eSTUDIO 255 w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym 
ZSP4/8-80-803-00002, rok produkcji 2007 o wartości początkowej 7.517,17 zł (słownie: siedem tysięcy 
pięćset siedemnaście złotych 17/100) - z uwagi na koszt części oraz naprawy, które znacznie przekraczają 
obecną wartość rynkową urządzenia, 

3) Komputer AMD SEPRON w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym ZSP4/8-80-803-
00003, rok produkcji 2008 o wartości początkowej 3.165,00 zł (słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt pięć 
złotych 00/100), 

4) Komputer INCOMPC LIBRO w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym ZSP4/8-80-803-
00004, rok produkcji 2008 o wartości początkowej 3.297,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), 

5) Komputer INCOMPC LIBRO w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym ZSP4/8-80-803-
00005, rok produkcji 2008 o wartości początkowej 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100), 

6) Komputer INCOMPC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO w ewidencji pozostałych środków trwałych 
o numerze inwentarzowym ZSP4/K1/III/11/00006, rok produkcji 2005 o wartości początkowej 2.975,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), 

7) Komputer INCOMPC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO w ewidencji pozostałych środków trwałych 
o numerze inwentarzowym ZSP4/K1/III/11-00011, rok produkcji 2005 o wartości początkowej 5.380,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100), 

8) Komputer INCOMPC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO w ewidencji pozostałych środków trwałych 
o numerze inwentarzowym ZSP4/K1/III/11-00058, rok produkcji 2007 o wartości początkowej 2.705,00 zł 
(słownie: dwa tysiące siedemset pięć złotych 00/100), 

9) Komputer INCOMPC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO w ewidencji pozostałych środków trwałych 
o numerze inwentarzowym ZSP4/K1/III/11-00084, rok produkcji 2013 o wartości początkowej 2.399,00 zł 
(słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Sprzęt ze względu na wiek, brak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F1C699-3D8B-4822-BA6B-9954BB5509F2. Podpisany Strona 1



dostępności części zamiennych, koszt naprawy i parametry nie spełniające współcześnie minimalnych 
wymagań użytkowych nie nadaje się do dalszej eksploatacji. 

2. Sprzęt, o którym mowa w ust. 1 posiada ekspertyzę stwierdzającą uszkodzenie podzespołów, a ich 
naprawa jest niemożliwa ze względu na brak części zamiennych". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F1C699-3D8B-4822-BA6B-9954BB5509F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 285/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


